MAYTONI

Pendelleuchte Line

3000K 79W

Artikelnummer

Marke

Kollektion

Serie

Produktart

Farbe der Beschlage

Material der Beschlage

Anzahl der Leuchtmittel

Farbtemperatur

IP-Schutz

Dimmbar

Hohe

Breite

Farbwiedergabeindex

Lange

Streuwinkel

Minimale Farbtemperatur

Spannung

Schutzart

Garantie

Leistung

Umfang

Minimale Hohe

Maximale Hohe

MODO16PL-L75MG3K

Maytoni

Modern

Metallrahmen, integriertes LED

Modul. Diffusor aus Acryl.

Pendelleuchte

Mattes Gold

Metall und Acryl

6

3000

IP 20

Nein

55

1010

80

660

120

3000

AC 220-240

Classl

79

0.1424

120

1200

49 (0) 2533 64 295200


tel:+490253364295200

Leuchtmittel im Lieferumfang Nein

enthalten
Lichtstrom 3100
Befestigungsschale Ja
Kette Nein
Befestigungstyp Schiene
Sockel Nein
Schalter Nein

Schalter an der Wandleuchte Nein

Energieeffizienzklasse A

Feuersicher Nein
Lackierbar Nein
Lampenschirm Nein
Lange der Verpackung 765
Netto 3.21

Brutto 5.64


http://www.tcpdf.org

